VISTA la proposta trasmessa dall’Ufficio Ragioneria e Bilancio recante i conteggi per l’erogazione 

dell’indennità di risultato spettante al Direttore Generale per l’esercizio 2024, acquisita agli atti con prot. n. 5302 

del 12.12.2025; 

RITENUTO di dover impegnare e procedere alla liquidazione ed al pagamento di € 27.768,64 

(ventisettemilasettecentosessantotto/64) oltre oneri di legge, per l’anno 20224 spettante al Direttore Generale Avv. 

Donato Cavallo, come previsto dall’art. 6 del Contratto di Lavoro del Direttore Generale dell’AreaCom acquisito 

al protocollo con il n. 29 del 5.1.2022 per un importo complessivo pari ad 30.129,08 

(trentamilacentoventinove/08); 

CONSIDERATO che la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 30.129,08 

(trentatremilacentoventinove/08), trova copertura sui seguenti capitoli, riporti in conto residui, del bilancio di 

previsione 2025-2027: 

Competenze: 

• Euro 12.214,54 (dodicimiladuecentoquattordici/54) sul capitolo 85; 

• Euro 12.214,54 (dodicimiladuecentoquattordici/54) sul capitolo 295; 

• Euro   3.339,66 (tremilatrecentotrentanove/66) sul capitolo 90; 

Irap: 

• Euro 1.300,00 (milletrecento/00) sul capitolo 100; 

• Euro 1.060,34 (millecentosessanta/34) sul capitolo 310; 

D E T E R M I N A 

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi integralmente riportati e trascritti nel presente dispositivo,

[...]

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche 

motivazione e presupposto; 

2. di impegnare e liquidare la somma di Euro € 30.129,08 (trentatremilacentoventinove/08) sui seguenti 

capitoli, riporti in conto residui, del bilancio di previsione 2025-2027: 

Competenze: 

• Euro 12.214,54 (dodicimiladuecentoquattordici/54) sul capitolo 85; 

• Euro 12.214,54 (dodicimiladuecentoquattordici/54) sul capitolo 295; 

• Euro   3.339,66 (tremilatrecentotrentanove/66) sul capitolo 90; 

Irap: 

• Euro 1.300, 00 (milletrecento/00) sul capitolo 100; 

• Euro 1.060,34 (millecentosessanta/34) sul capitolo 310; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito di AreaCom nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” in ottemperanza agli obblighi di cui al D.Lgs.n. 33/2013”.